様式第 82 号(第 14 条の３関係)

種 別 割 減 免 申 請 書 （ 公 益 減 免 ）

令和〇年 ５月 〇日

  守山市長    あて

       申請者（納税義務者）

         住 所(所在地) 車検証に記載のある住所

         氏 名(名称)     〇〇法人 〇〇

         法 人 番 号

         電 話 番 号     ○○○-○○○-○○○○

  守山市税条例第 89 条第 2 項の規定により、種別割の減免を申請します。

所

有

者

住 所

氏 名

使

用

者

住 所

氏 名

主たる定置場の位置

車 名

種 別

および

用 途

□原付 第１種（50 ㏄以下）

□原付 第２種（90 ㏄以下・125 ㏄以下）

□軽 二 輪

□小型二輪

□軽四貨物（自家用・営業用）

□軽四乗用（自家用・営業用）

□そ の 他（          ）

車 両 標 識 番 号

原 動 機 の 型 式

車 体 の 形 状

総 排 気 量

L

㏄

（公益減免に該当する理由を次に記入してください。）

□社会福祉法第２条に定める社会福祉事業を行うため

□地方税法第 445 条第 1 項の規定により非課税の範囲となるものが使用するため

□社会福祉法第 109 条に定める市町村社会福祉協議会が事業を行うため

□公益社団法人守山市シルバー人材センターが事業を行うため

□公益財団法人守山市文化体育振興事業が事業を行うため

□その他（                        ）

裏面も必ずご覧ください

車検証に記載のある住所

車検証に記載のある住所

車検証に記載のある名義

車検証に記載のある名義

車検証に記載のある住所 車検証に

記載の

ある通り

にお書き

ください

該当理由

をご選択

ください

記入例

添付書類の省略】

過去に提出していただいたものと変更がない項目に関しては、以下にチェックをつけてくださ

い。

チェック

☑申請する車両に変更がない（車両標識番号、所有者、使用者の変更も含む）

→変更がある場合、車検証の写しをご提出ください。